parafusos, entre outros acessórios de fixação
da estrutura. Manutenção dos vãos das
prateleiras nas dimensões originais. Entrega do
material montado e instalado. Cor: Nogal
Palermo ou paleta similar. Garantia do serviço:
06 meses. SV 01

VALOR GLOBAL

R$ 17.848,00

(dezessete mil
oitocentos e
quarenta e
oito reais)

2- Autorizar a emissão da(s) nota (s) de empenho correspondente (s):

Dotação Orçamentária: 01.001.002.01.031.0110.2803.3.3.90.39.00 (ficha 00017) – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

Para fins de contratação e /ou empenho, aqui autorizado, RATIFICO, HOMOLOGO e